[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля 2020 г.
                   № 489
	О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 5 ноября 2013 № 788 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики в Княжпогостском районе на 2014-2020 годы»»

Руководствуясь постановлением Правительства Республики Коми от 20.05.2016 № 252  «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 05.11.2013  № 788 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики в Княжпогостском районе на 2014-2020 годы» (далее –постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 11 к постановлению «Порядок субсидирования субъектов малого и среднего предпринимательства части расходов на реализацию народных проектов в сфере предпринимательства» в пункте 6 подпункт 11 исключить.

1.2. В приложении № 12 к постановлению «Порядок субсидирования части расходов на реализацию народных проектов в сфере агропромышленного комплекса» в пункте 5 подпункт 10 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.Л. Кулика.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                           А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

PAGE